

м. Київ, Україна

« 15 » січня 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора «Гіпермаркету «Епіцентр К» № 3, м. Київ», що знаходиться за адресою: м. Київ, пр-т. П. Григоренка, 40, Бицюри Надії Кирилівни, яка діє на підставі довіреності від 27.12.2023 року № 8098, з однієї сторони та

надалі – «Покупець», що діє на підставі _____, в особі _____, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

1.2. Предметом цього Договору є наступний Товар набір ключів, сверло, біти, шуруповерт, вик. накл. № РНК/03-0003483 від 15.01.2024р.

1.3. Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 4447 грн. 98к /чотири тисячі чотириста сорок сім грн. 98к / ПДВ-441,55

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу **Покупцем** грошових коштів на виз. розрахунковий рахунок Продавця на підставі виз. наклад. № РНК/03-0003483 від 15.01.2024р.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або ненале-

жне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі 0,2 % від суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до «31» грудня 2024 року.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до чинного законодавства:

11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. **Покупець** - натуральна особа 30.11.2016 р. д.н. 0031

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «Епіцентр К»

Юр. адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К

Місце знаходження: 02140, м. Київ, пр-т. Петра

Григоренка, 40

Код ЄДРПОУ: 32490244

ІПН: 324902426531

Свідоцтво платника ПДВ №100334701

IBAN: UA183808050000000026003438945

у банку «РАЙФФАЙЗЕН БАНК» у м. Києві

тел. (044) 594-51-45

e-mail: k3.beznal@epicentrk.com

Директор «Гіпермаркету
«Епіцентр К» № 3, м. Київ

Н. К. Бицюра

М.П.



ПОКУПЕЦЬ:

КРИЖАК
02157, м. Київ
б. Хорківське шосе, 15
ЄДРПОУ 00193602
UA 828201720344241003200005459
РАЙФФАЙЗЕН БАНК, м. Київ
ІПН 001936026031
СВ-60 м. 100064475

В.О. директора



М.П. 30.11.2016

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20537353	5906083049767	8207509000	Свердло ступінчасте по металу STHOR : HSS 4241, Ø= 4-32 мм	1.000	шт	329.17	329,17
2	20537220	3165140906647	8207506000	Свердло по металу Bosch 2 HSS PointTeQ 2.0mm 2608577155	1.000	паков	36.67	36,67
3	20537223	3165140906678	8207507000	Свердло по металу Bosch 2 HSS PointTeQ 3.0mm 2608577158	1.000	паков	36.67	36,67
4	20537226	3165140906708	8207507000	Свердло по металу Bosch 2 HSS PointTeQ 4.0mm 2608577161	1.000	паков	44.17	44,17
5	20537230	3165140906746	8207507000	Свердло по металу Bosch 1 HSS PointTeQ 5.0mm 2608577165	1.000	шт	33.33	33,33
6	20516252	6950301006024	8207509000	Набір свердл п'єрових по дереву 6 шт WORK'S 12-22 мм, W602	1.000	шт	153.33	153,33
7	20401401	3165140390330	8207903000	Біти Bosch PH1/2/3 XH SET, 25 мм, 3 шт 2609255964	1.000	шт	50.83	50,83
8	20504573	3165140890984	8202390000	ЧВ-Диск пильний ECO WO 190x30-24T, BOSCH 2608644376	2.000	шт	266.25	532,50
9	90510045	5411183013292	3506100098	Клей для дерева 65A 0,75кг (кл.водостійкості D3 для твердих порід дерева)	3.000	шт	242.50	727,50
10	20627309	5902062371201	8204110000	Набір ключів шестигранних 9 шт 1,5 - 10 мм подовжені TOPEX 35D956	1.000	компл	182.50	182,50
11	20622155	2220622155010	8203200000	Кліщі переставні 300 мм EXPERT tools HB01126-12	1.000	шт	275.00	275,00
12	20630397	2220630397013	8211930000	Ніж 18 мм оцинкований корпус посилений, металева хромована направляюча Montero XD-67-5	1.000	шт	79.17	79,17
13	20655183	6933528730118	8211940000	ЧВ-Лезо 18 мм 10 шт сегментні Tolsen 30011	3.000	шт	25.50	76,50
14	20602314	6933528710035	8203200000	ЧВ-Бокорізи 160 мм Ergo рукоятки Tolsen 10003	2.000	шт	132.00	264,00
15	20913553	2220913553013	8205591000	Шпатель 150 мм зуб 8 х 8 пластикова ручка EXPERT tools 101-016	1.000	шт	35.83	35,83
16	20626349	5902062102874	8205300000	ЧВ-Набір стамесок 6 - 24 мм 4 шт, пластикова ручка Topex 09A310	1.000	шт	362.08	362,08
17	30218798	7315880070450	3919101200	Ізоляційна стрічка ПВХ Schneider Electric 2420103 19мм*20м, чорний	5.000	шт	52.48	262,40
18	50407464	2250407464013	4811412000	ЧВ-Стрічка малярна Tempo 48мм * 40м набір 4+1	1.000	шт	225.00	225,00

Сума без ПДВ: 3 706,65

ПДВ: 741,33

Всього: 4 447,98

Всього найменувань 18 на суму 4 447,98

Сума: чотири тисячі чотириста сорок сім гривень 98 копійок

